UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-GDĐT Tiên Lãng, ngày         tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các trường phổ thông

năm học 2023 - 2024

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ

thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 1204/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 26/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc đánh giá mức độ chuyển đổi số của các cơ sở giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-GDĐT ngày 08/5/2024 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo Tiên Lãng về việc kiểm tra, đánh giá mức độ chuyển đổi số trong trường học,

năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả kiểm tra, đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các trường phổ

thông năm học 2023-2024,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong các trường học, năm học 2023-2024 như sau:

1. Tổng số trường học được đánh giá mức độ chuyển đổi số: 38 trường (21 trường

tiểu học và 17 trường trung học cơ sở).

a) Đánh giá chuyển đổi số trong dạy học:

+ Đạt mức độ 2: 31 trường (19 trường TH, 12 trường THCS);

+ Đạt mức độ 3: 07 trường (02 trường TH, 05 trường THCS).

b) Đánh giá chuyển đổi số trong quản trị trường học:

+ Đạt mức độ 2: 01 trường (01 trường TH);

+ Đạt mức độ 3: 37 trường (20 trường TH, 17 trường THCS).

2. Danh sách đánh giá, xếp loại cụ thể (theo biểu đính kèm).

Trên đây Thông báo kết quả đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các trường phổ

thông năm học 2023-2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;

- UBND huyện;

- Các trường TH, THCS;

- Website: pgdtienlang.haiphong.edu.vn;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Cao Văn Rôi

2

ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ CÁC TRƯỜNG PHỔ THÔNG

NĂM HỌC 2023 - 2024 HUYỆN TIÊN LÃNG

Stt Trường

Mức độ đánh giá

Ghi

chú Chuyển đổi số

trong dạy học

Chuyển đổi số

trong quản trị

1 TH Đại Thắng MĐ 2 MĐ 3

2 TH Tiên Cường MĐ 2 MĐ 3

3 TH Tự Cường MĐ 2 MĐ 3

4 TH Tiên Thanh MĐ 2 MĐ 3

5 TH Khởi Nghĩa MĐ 2 MĐ 3

6 TH Quyết Tiến MĐ 2 MĐ 3

7 TH Thị trấn MĐ 2 MĐ 3

8 TH Minh Đức MĐ 2 MĐ 3

9 TH Cấp Tiến MĐ 2 MĐ 3

10 TH Kiến Thiết MĐ 3 MĐ 3

11 TH Đoàn Lập MĐ 3 MĐ 3

12 TH Bạch Đằng MĐ 2 MĐ 3

13 TH Quang Phục MĐ 2 MĐ 3

14 TH Toàn Thắng-Tiên Thắng MĐ 2 MĐ 3

15 TH Tiên Minh MĐ 2 MĐ 3

16 TH Bắc Hưng MĐ 2 MĐ 3

17 TH Nam Hưng MĐ 2 MĐ 3

18 TH Đông Hưng MĐ 2 MĐ 3

19 TH Tây Hưng MĐ 2 MĐ 2

20 TH Hùng Thắng MĐ 2 MĐ 3

21 TH Vinh Quang MĐ 2 MĐ 3

22 THCS Đại Thắng MĐ 2 MĐ 3

23 THCS Tự Cường MĐ 2 MĐ 3

24 THCS Tiên Cường MĐ 2 MĐ 3

25 THCS Quyết Tiến MĐ 2 MĐ 3

3

Stt Trường

Mức độ đánh giá

Ghi

chú Chuyển đổi số

trong dạy học

Chuyển đổi số

trong quản trị

26 THCS Khởi Nghĩa MĐ 2 MĐ 3

27 THCS Tiên Thanh MĐ 2 MĐ 3

28 THCS Thị trấn TL MĐ 3 MĐ 3

29 THCS Cấp Tiến-Bạch Đằng MĐ 3 MĐ 3

30 THCS Kiến Thiết MĐ 3 MĐ 3

31 THCS Đoàn Lập MĐ 3 MĐ 3

32 THCS Quang Phục MĐ 2 MĐ 3

33 THCS Tiên Minh MĐ 2 MĐ 3

34 THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng MĐ 3 MĐ 3

35 THCS Chấn Hưng MĐ 2 MĐ 3

36 THCS Đông Tây Hưng MĐ 2 MĐ 3

37 THCS Hùng Thắng MĐ 2 MĐ 3

38 THCS Vinh Quang MĐ 2 MĐ 3

Danh sách gồm: 38 trường./.

		2024-06-20T17:34:30+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Rôi <caovanroi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T08:09:34+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T08:10:00+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T08:10:00+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T08:10:00+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!